
Zarządzenie nr 62/2023   

Lubelskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 18 września 2023 roku  

 

w sprawie organizacji konkursu tematycznego o zasięgu ponadwojewódzkim                               

III Ogólnopolskiego Konkursu Retorycznego dla uczniów klas IV-VIII szkół 

podstawowych w roku szkolnym 2023/2024 

 

Działając na podstawie § 2 pkt 3, § 3 ust. 2 i § 6  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 

konkursów, turniejów i olimpiad ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1036) oraz Porozumienia z dnia                   

30 września 2021 roku zawartego pomiędzy Lubelskim Kuratorem Oświaty, a Rektorem 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, Porozumienia z dnia 15 września 2023 

roku zawartego pomiędzy Lubelskim Kuratorem Oświaty, a Dyrektorem Lubelskiego 

Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Porozumienia z dnia 15 września 2022 

roku zawartego pomiędzy Lubelskim Kuratorem Oświaty, a Centrum Jana Pawła II  w Lublinie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W roku szkolnym 2023/2024 dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych zostanie 

przeprowadzony konkurs tematyczny o zasięgu ponadwojewódzkim                                                           

,,III Ogólnopolski Konkurs Retoryczny”. 

§ 2 

W celu przygotowania i przeprowadzenia Konkursu zostanie powołana odrębnym 

zarządzeniem Ogólnopolska Komisja Konkursowa. 

           § 3 

Wojewódzkie Komisje Konkursowe zostaną powołane przez właściwych Kuratorów Oświaty. 

 

 



§ 4 

Szkolne Komisje Konkursowe zostaną powołane przez dyrektorów szkół. 

§ 5 

1. Dyrektor szkoły informuje uczniów o organizacji, terminach przeprowadzania                               

i warunkach udziału w Konkursie. 

2. Udział uczniów w Konkursie jest dobrowolny. 

3. Regulamin Konkursu zatwierdza Lubelski Kurator Oświaty. 

4. Upoważnieni  przez właściwego Kuratora Oświaty pracownicy Kuratorium Oświaty 

mają prawo do przeprowadzenia obserwacji przebiegu eliminacji wszystkich etapów 

Konkursu. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Lubelskiemu Wicekuratorowi Oświaty – Panu Piotrowi 

Szczepanikowi. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


